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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105560 FECHA: 07/05/2019 ©
Asiento N° 1848 Compromiso N° 259

Somo, el onn mmmmon otk ow Mo SN | sota DUREOTY
A 1a ORDEN DE: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE USD 109.00

1a sua oE: CIENTO NUEVE Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 07 de Mayo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- Pago de la liquidacion de la Autorizacidn para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 054-DGVID de fecha 08/03/2019,
quién se trasladd a la Parr. Chonta Punta-Cantdn Tena para continuar con el
mantenimiento de 1la Via Fuerzas Unidas -Canan, hasta llegar al limite
provincial, por 14 dia, Adjunto Informe de comisidn, facturas de gastos,
certificado de cumplimiento de actividades y se procede amortizar el anticipo
entregado en comp. No 105108 por 430,c0c dolare

. o o i SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 509070710 FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 539.00 539.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO | @ '
——

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105560

FECHA: oo, Tena, 07 de Mayo del 2019 VALOR USDt09:00

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..vvoovveoo.... S —————
JUAN JOSE

POR CONGEPTO DE: oo, .

Pago de |a liquidacion de la Autorizacion para el Cumplimiento de Ser

vicios Institucionales N. 054-DGVID de fecha 08/03/2019, quién se traslado a la Parr.

Chonta Punta-Canton Tena para continuar con el mantenimiento de la Via Fuerzas

-------- Unidas ~Canan, hasta llegar-al limite provincial, por 14.dia,- Adjunto .Informe de.co...........

mision, facturas de gastos, certificado de cumplimiento de actividades y se procede

.............................................................................................................
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PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

>

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccidn Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



OPERADORES

ot ~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIALDENAPO
z DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS '

COMPROMISO Nro.: 259 FECHA: 24/04/2019 |
BENEFICIARIO: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR

. Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.054-|
CONCEPTO: & DGVID de fecha 08/03/2019
LUGAR g Fuerzas Unidas — Paroquia Chonta Punta
NO. DE DIAS 20 dias laborables ‘
MONTO : $109.00 ‘

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 054-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 054-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). . Factura N. 301 del 17/04/2019 |
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y - Legalizada por el funcionario comisionadoyel |
vehiculos pesados) Jefe de Grupo |
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v |
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor |
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta |

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o
manuales.

Nro. de dias g
trabajados 14 Valor del viiitico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $539.00
A justificar 70% $377.30
Asume la entidad 30% $161.70

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $377.30
por: 5

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 161.70

Suma total del vifitico: $ 539.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00

pasajes) por: B

Descuento del anticipo entregado: 5 430.00 |Nro. Comprobante 105108

VALOR A PAGAR: |18109.00

ELABORADO POR:
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MaPa | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITU/CIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 054-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 08/03/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOMEBRE REEA UN'DAgE’;'\‘,f‘D%:E RERTENEGE LA O'EL
FUERZAS UNIDAS  (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) {hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

V2 - 05-20/° Fooy )2 —OY-20l ] /6431

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

ANDY GREFA MARLON MARCO ~ OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — RETROEXCAVADORA CAT. No. 03

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a continuar el mantcnimiento de la via Fuerzas |
Unidas — Canan — Limite Provincial.
Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 12 de marzo de 2019, por una jornada de 20 dfas laborables.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
NOMERE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - FUERZAS UNIDAS

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA -0 ZDH:} Hoy |2_Ol.[-zaﬁ } Gt

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

TA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos

§ ‘VF oras de anticipacion al cumplimiente de los servicios institucionales; salvo el
C e que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la salicitud como ia autorizacion
gquedaran insubsistentes
' A \- ‘ fian et & 4 dias de cumplido el servicio institucional
Ing/Juan Ramire7\QBaRa I siFgonibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanse obiigaterio,

) ) : L o i A :
== El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de

DIRECTOR DE/GESTION ARMINISTRATIVA

Q‘E xcepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Wy o ¥ ’
,33] ificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

| | — DE NAPOD
Ot Pl logloy A3/ 03/ w9 NARS Gng;}:ggcwmuzlrﬂsuaf.fSJIUN
ADMINISTRATIVA

e 259 § 4307 |wrSoia. oLl
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GOBIERNG PROVINCIAL DE NAPU

DIRECCION DE GESTION DE U!ALIDAD E H\!FRA FS'i RUCTURA PARA £t DESARROLLD

—

MEMORANDO-D09- DGVID

PARA  DIRECTOR ADMINISTRATIVC
ASUNTO: Soliciiando Autorizacion.-

tena, 08 de marzo de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR i Cumplimiento de Servicios institucionales a avor de ios

_\\..l'lk)] (S N o

_Ne. | NOMBRESYAPELLIDOS  CARGO.

1 ' FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE ____OPERADOR ) CARGADORA CAT. N0.03

- ‘ MOTONIVLLADORA AT a.
L2 LLANDY GREFAMARLGNMARCO _ OBHRADGR = - o CR——
. ANUDANTL I 2O Iy
L MAMALLAC A 1, HRDA CESAR MARIAN MAQUINAR LA PESADA e
S .. AR o o B ME e RN e e
G DACANAMEBLY BANUIDAS VICTOR ANIBAL l DPERADOR RODILLGOAL Noub
NETROERCAVADORA UA
3 Noi i3
L ShLiEaL e
fH VARLADLA 5 NaSSAN Npwgmgtis
. B S .
b I CHOFER D8 VEHICU LG VOLDUE A NISSAN Nis-iu32
. -y ] PESALG No 48 ST
X MECANICU DE FOUI#RG
P SEGURA COR BAMARTIREZJUNSTING CPESADG o .
§ CHOFER D1 VEHICH O CAMIGNETTA MAZDA 37250
e LEDENMA N O JORGE MARCELO e IVIANG NSA-G o

SUPERVISOR D OBRAS
A MALENCIA SARCIIA RICARDU S ABRICIO. TCTVIES R st e i
‘ N3 K:Yéi&i‘tiﬁhwr}.al VD9 MEY 7o

»-w-,,\

y
Con la finalidad de que se wasladen & la parrogiia Choniy i
¢l mantenimiento de ia via Faerzas Unidas — Candn — Limite

SO uar

El recorrido que realiza el personal para legar hacia 1as comunidades antes sefialadas, sobreoasa 1os 100
k. de distancia, por lo que s& considera el pago de viaticos, como 0 determinz 1a Raforms 2 ia Normz
Tecnica (Acuerde No. MDT-2016-0082, Registro Oficial 724-1-abril 2018). El viaje en tiempe, tiene unz
duracion de aproximadamenta dos horas en vehiculo.

Recorrido: Tena — Puerto Napo — Atanualoa — Ahuano - Cabecera Parroguia: de Chonta Punta — Lo
Zorros ~ Fuerzas Unidas — Candn hasta llegar al limite orovingcial.

inicio de trabajos: 12 de marzo del 2019 por una jomada de 20 dias laborabies.
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abriel Tinun
TOR DE GESTION DE VIALIAD D
DESARROL.LO




GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

FREFECTURA (g

Obras giee cumblas, vidas!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION

PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS Il\églgléc\:lllgNALES 15/04/2019

DATOS GENERALES

QEEI\_/IHIJ%?QS - HOMERES BE La@r &l PUESTO QUE OCUPA:
OPERADOR

FREIRE PUNGUIL JUAN

CIUDAD - PROVINCIA DEL. NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
SERVICIO INSTITUCIONAL.: PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
CHONTA PUNTA-LOS ZORROS UNIDAD DE TALLERES

FUERZAS UNIDAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL.:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Me trasladé en calidad de OPERADOR de la cargadora frontal 928G # 03 por
disposicion del Ing. Gabriel Tintin. DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD DE
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO, a la parroquia Chonta Punta, a
realizar el mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Los Zorros-Limite
provincial.

Por una jornada de 18 dias. PO Lea D ) 9 MAY 2019




MARTES 12 DE MARZO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

MIERCOLES 13 DE MARZO DEL. 2019

> Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

JUEVES 14 DE MARZO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

VIERNES 15 DE MARZO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

"LUNES 25 DE MARZO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

MARTES 26 DE MARZO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

MIERCOLES 27 DE MARZO DEL 2019

> Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

JUEVES 28 DE MARZO DEL 2019

> Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

VIERNES 29 DE MARZO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

LUNES 1 DE ABRIL DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

MARTES 2 DE ABRIL DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

MIERCOLES 3 DE ABRIL DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos. ‘

JUEVES 4 DE ABRIL DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

3 May 919




VIERNES 5 DE ABRIL DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

MARTES 9 DE ABRIL DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

MIERCOLES 10 DE ABRIL DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Guacamayos,
» Se rompi6 una banda que gira la polea del cigliefial y el alternador.

JUEVES 11 DE ABRIL DEL 2019
> Minada y cargada de material, mina Guacamayos.
» Se cambio las dos bandas que giran la polea del cigliefial y el alternador

VIERNES 12 DE ABRIL DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.

NOTA: La semana del 18 al 22 de Marzo no se laboré por falta de combustible en Ia
institucion.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

.....




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
c Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
FBdrs 12/03/2019 | 12/04/2019 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
i desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 7:04 16:31 habituales o del cumplimiento del servicio
- ' ' institucional segln sea el caso, hasta su llegada de
' estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORT
E NOMBRE DE
(Aéreo, TRANSPORT RUTA dzECHA HORA dZECHA HORA
terrestre, E MM phimm AT hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
TENA-LOS
ZORROS-
TERRESTRE | INSTITUCIONA | pUERTO RICO | 12/03/2019 | 7:04 | 12/04/2019 |  16:31
(CHONTA
PUNTA)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

1\
/i

NOMBRE: JUA

REIRE PUNGUIL
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE

APROBACION

<
<,
=

g

el

~

Lo
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NOMBRE/Ing. Juan Ram
DIRECTOR DE GESTION ADM
ENC. DELEGADO DEL SR. PR

i
| ﬁvaﬁ\
EFECTOMM]

NOMBRE: Ing.

{5\‘
iDI/RECTOR DE GESTION DE VIALIDAD DE

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
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PREFECTURA®

Dtrag e cambion iyl

CIUDAD
EMPLEADO

ol

i
|
|
l
{ 21/03/19 7:00
l
i
l
|
|

TIMBRE

Tena

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

12/03/19 7:04
12/03/19 12:00
12/03/19 12:45
12/03/19 17:28
13/03/19 6:37
13/03/19 12:02
13/03/19 12:22
13/03/19 17:34
14/03/19 6:56
14/03/19 7:04
14/03/19 12:00
14/03/19 12:28
14/03/19 17:20
15/03/19 6:49
15/03/19 12:25
15/03/19 12:54
15/03/19 16:30
[18/03/19 7:02
f 18/03/19 18:38
| 19/03/19 7:08
| 19/03/19 12:00
20/03/19 7:01

| 20/03/19 12:02
| 20/03/19 12:54
| 20/03/19 16:37

| 21/03/19 12:00

21/03/19 12:47

| 21/03/19 16:30
| 22/03/19 7:07

| 22/03/19 12:00

GAD PROVINCIAL DE NAPO

5

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

—_
B

(2B & I & 2 IR & ) B & 1 S & 1 I & T & 1 I & B & & I & 1 B & N &) N @ 1

Reporte - Timbres

ACCION

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada

Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada

Salida Almuerzo

1500492994 205

10

Impreso por:

zbosquez

Pag 1 of 3

15/04/2019 11.02



20 TIMBRE

22/03/19 12:51

%5923103/19 14:49
25/03/19 7:02
25/03/19 16:50
26/03/19 6:52
26/03/19 12:11
26/03/19 12:44
26/03/19 16:49
27/03/19 6:44
27/03/19 12:01
27/03/19 12:49
27/03/19 19:18
28/03/19 7:03
28/03/19 12:14
28/03/19 12:54
28/03/19 17:15
29/03/19 6:45
29/03/19 12:04
29/03/19 12:36
29/03/19 16:32
01/04/19 7:00
01/04/19 16:31
02/04/19 6:54
02/04/19 12:04
02/04/19 12:21
02/04/19 18:11
03/04/19 7:00
03/04/19 12:20
03/04/19 12:39
03/04/19 17:02
04/04/19 6:51
04/04/19 11:58
04/04/19 12:00
04/04/19 12:25
04/04/19 16:48
05/04/19 6:45
05/04/19 12:37

RELOJ

ACCION

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida RN by
Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

1

Impreso por: zbosquez
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15/04/2019 11.02



TIMBRE

RELOJ

ACCION

05/04/19 12:40 14 Entrada Almuerzo
05/04/19 16:30 14 Salida
08/04/19 7:04 5 Entrada
08/04/19 15:31 5 Salida
09/04/19 7:03 8 Entrada
09/04/19 17:39 14 Salida
10/04/19 6:43 14 Entrada
10/04/19 12:03 14 Salida Almuerzo
10/04/19 12:25 14 Entrada Almuerzo
10/04/19 12:28 14 Entrada Almuerzo
10/04/19 16:43 14 Salida
11/04/19 6:38 14 Entrada
11/04/19 12:09 14 Salida Almuerzo
11/04/19 12:41 14 Entrada Almuerzo
11/04/19 17:11 14 Salida
12/04/19 6:39 14 Entrada
12/04/19 12:00 14 Salida Almuerzo
12/04/19 12:36 14 Entrada Almuerzo
12/04/19 16:31 5 Entrada

No. Registros: 87

Impreso por: zbosquez Pag 3 of 3 15/04/2019 11.02
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PROVINCIAL DE NAPFO

- - g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Tena - Ecuador

Obrs quee camdbian vidas!

CERTIFICACION

Ing. Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO mantenimiento de la via Los
Zorros-Limite provincial de la parroquia Chonta Punta, del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE trabajador del GADP-NAPO de acuerdo al
memorando-009-DT se encontrd laborando durante 18 dias en el mantenimiento de la via Los
Zorros- Limite provincial.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre de medio dia, los
compafieros se movilizan en vehiculo liviano y pesados (volquetas) desde Tena hasta
Chontapunta y viceversa, y no coincide el horario en algunos casos.

2. Se pone en conocimiento que todo el grupo de trabajo no laboré la semana comprendida
entre el 18 al 22 de marzo, por desabastecimiento de combustible para la maquinaria de
toda la institucion, por retraso en desembolso del pago al proveedor.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 15 de abril del 2019
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. Fabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

APy PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCI(’)N DE GESTI()N DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARAEL DESARROLLO
Obras que cambian vidas TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:
Que, el sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR DE LA CARGADORA CAT N°
03, cumplié con la jornada de 18 dias laborables desde 12, 13, 14, 15, 25, 26, 27, 28, 29 de
marzo del presente aiio, y 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11, 12 de abril de 2019 en la parroquia
Chonta Punta en el mantenimiento de la via Los Zorros-Limite provincial, pernoctando en el sector.
Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de abril de 2019
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SUPERVISOR PORJ’ DMINISTRACION DIRECTA
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Cevallos Balda RUC: 1501191876001
Ana Gabriela

NOTA DE VENTA o1 - oot
000000301

Dir.: Via los Zorros s/n

TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1124645051

Cliente:... j’UQm ....... :F/'C;b/'ep"’ ........................................................
Direccién:.....-r.e.mgﬂ ......................................................................................................
Fecha de Emision: .A.I..?..&ﬁ.m.b.klf)..Qﬁ[,’RUC.’CI: {,SOOL(fJZSsL(

CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL
tu | Dese Somos L,00[ Sé,04
18 | Mlomverzos Loo| 72.00
LU | Herfemdes L,00| S £00
[l | Hes pe&é__}p LS00 240,00

33 y.0p

FORMA DE PAGO

TARJETADE

EFECTIVO i TREADE ¥ ) J
DINERO ! >
Etﬁcmww’: OTRoS [:j 7 RE 4

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 16/ ABRIL / 2019 * CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num, 0301 al 0400 |

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR A
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente _del Gobierno Parmroquial de.Chonta Punta, sefior
JOSE EDUARDO.. GARCES ORTEGA, con/ Cedula. de Identidad
N° 150062470-3, a peticion verbal del interesado, en. debida y legal
forma:

CERTIFICA

Que: el sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, con cédula de identidad:N°-
150049299-4, Operador de cargadora CAT. No- 03 del Gobierno
Provincial de Napo, realizd trabajos de mantenimiento y relastrado de‘la
Via“kos Zorros-Limite provincial, perteneciente a la Parroquia Chonta
Punta, Cantdn Tena, Provincia de Napo; correspondiente a las jornadas
de trabajo, desde el 12, 13, 14, 15, 25, 26, 27, 28, 29 de marzo del
presente afo, y 01, 02, 04, 05, 09, 10, 11, 12 de abril de 2019, por un lapso
de 18 dias. Pernoctande en la comunidad Guacamayos tiempo en el
cual ha demostrado absoluta honradez, personalidad intachable,
cuidadoso en sus actos, con un alto espiritu de superacion vy
responsabilidad a las tareas a él encomendadas; atributos suficientes
que’lo thacen merecedor de mucha consideracion y estima de los
moradares y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en.honor la.verdad, facultando-alinteresado
hacer uso del presente-documento en el Gobierno Provincial de Napo.

Chonta Punta, 15 de abril de 2019.

. GANCKLADO g 9 May 2019

rces Ortega

PRESI GADP CHONTA PUNTA

13

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
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